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Kaupunginhallitus 29.10.2018 § 356

Vs. henkilöstöpäällikkö Eila Hulkkonen:

Naantalin asuntomessujen määräaikainen projektipäällikön teh tä vä oli
haet ta va na 12.9.2018 mennessä.

Projektipäällikkö vastaa Naantalin Asuntomessut 2022 -tapahtuman Naan-
ta lin kaupungille kuuluvasta osuudesta, osallistuu projektiorganisaation ko-
koa mi seen ja varmistaa projektin johtajana tavoitteiden saavuttamisen.
Pro jek ti or ga ni saa tion ydin koostuu 4 - 5 henkilöstä. Projektiorganisaation
apu na ovat kaupungin ja Osuuskunta Suomen Asuntomessujen or ga ni saa-
tiot.

Soveltuvana koulutuksena projektipäällikön tehtävään on pidetty teknisen
tai kaupallisen alan korkeakoulututkintoa tai muuta soveltuvaa tutkintoa.
Teh tä vä edellyttää kokemusta projektihallinnasta ja organisaation joh ta mi-
ses ta. Hakuilmoituksen mukaan projektipäällikön tehtävän hakijoilta on toi-
vot tu hyvää organisointikykyä, kokemusta rakentamisesta sekä in no va tii-
vis ta, kehittävää ja itsenäistä otetta työhön sekä ulospäin suun tau tu nei-
suut ta, esiintymiskykyä ja hyviä vuorovaikutustaitoja. Asuinrakentamisen,
kaa voi tuk sen ja kunnallisen päätöksentekoprosessin ymmärtäminen on
luet tu eduksi.

Projektipäällikön työsuhde alkaa sopimuksen mukaan mielellään jo vuo-
den 2018 aikana ja päättyy 31.12.2022.

Projektipäällikön tehtävää haki yhteensä 25 henkilöä, joiden joukosta vi ran-
hal ti jois ta ja asuntomessutoimikunnasta koostuva työryhmä haastatteli nel-
jä hakijaa.

Oheismateriaali:
 Yhteenveto hakijoista (luottamuksellinen)

Haastattelut pidettiin 26.9.ja 28.9.2018. Haastattelijoina olivat asun to mes-
su toi mi kun nan luottamushenkilöedustajista Toni Fors blom, Sirpa Hags-
berg, Terhi Kärkkäinen (vain 26.9.2018), Vilhelm Jun ni la (vain 26.9.2018)
ja Samuli Santalahti (vain 26.9.2018) sekä viranhaltijoista kau pun gin joh ta ja
Jouni Mu ta nen, tekninen johtaja Reima Ojala, kaa voi tus ark ki teh ti Oscu Uu-
ras maa, viestintä- ja kehittämispäällikkö Tiina Rin ne-Ky län pää ja vs. hen ki-
lös tö pääl lik kö Eila Hulkkonen. Lisäksi haas tat te luis sa oli vat mu ka na
Osuuskunta Suomen Asuntomessujen operatiivinen joh ta ja Heik ki Vuo ren-
pää ja Psykologitiimi Päämäärä Oy:n edustaja Sanna Ta po jär vi-Ra si.

Haastattelujen jälkeen työryhmä päätti lähettää kolme hakijaa so vel tu vuus-
ar vioin tei hin. Soveltuvuusarviointien tulokset esiteltiin valintatyöryhmän jä-
se nil le 12.10. ja 15.10.2018.



Valintatyöryhmä kokoontui 22.10.2018. Valintatyöryhmä päätti esittää kau-
pun gin hal li tuk sel le yksimielisesti, että se valitsisi asuntomessujen pro jek ti-
pääl li kök si MBA Timo Tirrin. Projektipäällikön tehtävän vaativuuden mu kai-
sek si kokonaispalkaksi on arvioitu 4 500 euroa/kk.

Oheismateriaali:
 Timo Tirrin cv (luottamuksellinen)

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus päättää valita Timo Tirrin asuntomessujen
mää rä ai kai sek si projektipäälliköksi 31.12.2022 saakka ja vah-
vis taa projektipäällikön kokonaispalkaksi 4 500 euroa/kk.

Timo Tirriä pidetään hänen koulutuksensa, työkokemuksensa
se kä haastattelussa ja soveltuvuusarvioinnissa saatujen tie to-
jen perusteella tehtävään pätevimpänä ja soveltuvimpana.

Tehtävän täytössä noudatetaan kolmen kuukauden koe ai kaa.
Ennen työsuhteen alkua tehtävään valitun on toi mi tet ta va
hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan.

KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin, että henkilökunnan edustaja Henry Palomäki oli
läs nä kokouksessa tämän asian käsittelyn ajan.

Merkittiin, että Osuuskunta Suomen Asuntomessut / ope ra tii-
vi nen johtaja Heikki Vuorenpää on ilmoittanut, että Osuus kun-
ta Suomen Asun to mes sut hyväksyy Timo Tirrin valinnan
asun to mes su jen projektipäälliköksi.

Merkittiin, että hakuajan päättymisen jälkeen 28.10.2018 on
jä tet ty hakemus toimeen myöhästyneenä.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


